



Tczew, dnia 23.12.2009

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 36/PN/2009

1) Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia z paneli o parametrach: wysokość 2030 mm, zaś szerokość pozostaje bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

2) Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza mocowanie paneli do słupków w innym systemie, aniżeli za pomocą obejm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

3) Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza standardowe wykonanie elementów podmurówki prefabrykowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych

Sławomir Kłos